MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 099/2013 - GAPRE

 “Nomeia Gestor do Programa de Apoio ao Manejo e Fertilidade do Solo - 2013”.
O Prefeito do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei, e de acordo com o Inciso II, Alínea “c”, do Artigo 131 da Lei Orgânica municipal,

 R E S O L V E:
I – N O M E A R, a partir de 02 de maio de 2013, sem ônus para os cofres públicos, o Secretario da Agricultura e Meio Ambiente o senhor WILSON AKIO ABE, RG nº 3.971.307-1 SSP/PR e CPF nº 539.996.659-04, como Gestor do Programa de Apoio ao Manejo e Fertilidade do Solo - 2013 do Município de Quarto Centenário.
II – Esta Portaria entra em vigor na presente data.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 02 de Maio de 2013.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000